обласної державної адміністрації комунальному підприємству Київської обласної               

ради «Київський академічний обласний музично-драматичний театр                                                     

імені П. К. Саксаганського» у формі субсидії обсягом 49 650 000,00 грн (сорок дев’ять  

мільйонів шістсот п’ятдесят тисяч гривень) для розвитку та збагачення духовного 

потенціалу суспільства, залучення до театрів широкої аудиторії шанувальників 

театрального та музичного мистецтва, розширення театрального репертуару, на 

підставі проєкту Програми підтримки і розвитку театрального та музичного мистецтва

[...]

Визнати, що підтримка, яку надає Управління культури Київської обласної 

державної адміністрації комунальному підприємству Київської обласної ради «Київський 

академічний обласний музично-драматичний театр імені П. К. Саксаганського» у формі 

субсидії обсягом 49 650 000,00 (сорок дев’ять  мільйонів шістсот п’ятдесят тисяч) гривень 

для розвитку та збагачення духовного потенціалу суспільства, залучення до театрів широкої 

аудиторії шанувальників театрального та музичного мистецтва, розширення театрального 

репертуару на підставі проєкту Програми підтримки і розвитку театрального та музичного